
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO 2. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
zněn í (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: 
Se sídlem: 
Rektor: 
IČO: 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.O. 
61989592 

Veřejná zakázka na služby v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 Zákona s názvem: 

,,Ostraha vybraných objektů Univerzity Palackého v Olomouci -
fyzická a PCO ostraha pro rok 2025-2027" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení pro 2. část výše uvedené veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel: 

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. sr.o. 
Pila 771 
783 14 Bohuňovice 
IČO: 04411676 
Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu hodinu výkonu služby jednou osobou 
Dodavatele: 108,00 
Výše minimální hodinové mzdy na osobu bezpečnostních pracovníků zařazených v 
místě plnění 2. části veřejné zakázky: 150,00 

Univerzita Palackého v O lomoucí I Ki·ížkovského 51 1 :s 779 00 Olomouc 

'""''"·u pol.cz 
Strana I 



Univerzita Palack ho 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 
Pila 771 
783 14 Bohuňovice 
IČO: 04411676 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Identifikační údaie dodavatelů pro 2. část veřeiné zakázky, ieiichž nabídka byla 
hodnocena: 

Datum a čas 
Poř.č. Dodavatel 

doručení nabídky 

Ceskomoravská Bezpečnostní 
Agentura spol. s r.o. 
Pila 771 

05.05.2025 1. 783 14 Bohuňovice 
IČO: 04411676 14:03:02 

Právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 
DIOL družstvo 
Litovelská 1350/2a 05.05.2025 2. 779 00 Olomouc - Nová Ulice 
IČO: 00031551 14:20:59 

Právní forma: 205 - družstvo 
S.O.S. akciová společnost, 
Olomouc 
Holická 557/31 u 

06.05.2025 3. 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 43965181 10:35:44 

Právní forma: 121 - akciová 
společnost 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32 

4. 779 00 Olomouc - Hodolany 06.05.2525 
IČO: 27841031 21 :00:43 
Právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511 :8 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Výše minimální 
hodinové mzdy 

Výše nabídkové ceny na osobu 
v Kč bez DPH za bezpečnostních 

jednu hodinu výkonu pracovníků 
služby jednou osobou zařazených v 

Dodavatele místě plnění 2. 
části veřejné 

zakázky 

108,00 150,00 

120,00 130,00 

192,00 195,30 

103,00 133,00 

Strana ~ 



Univerzita Palackého 
v Olomo uci 

Výsledek hodnocení nabídek pro 2. část veřejné zakázky - odůvodnění výběru 
dodavatele: 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách, že hodnocení nabídek bude provedeno podle 
jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona hodnocena pro 
2. část veřejné zakázky na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Z d t I a ava e zvo I nas e UJ ICI rI erIa o nocem: l"I , I d ., , k ·t· . h d 
Pořadové číslo 

Váha kritéria kritéria Název kritéria hodnocení hodnocení hodnocení 

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu 80% 
hodinu výkonu služby jednou osobou Dodavatele 

Výše minimální hodinové mzdy na osobu 

2. bezpečnostních pracovníků zařazených v místě 20% 
plnění 

2. části veřejné zakázky 

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu hodinu výkonu 
služby jednou osobou Dodavatele 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil nabídkovou cenu Dodavatele v Kč bez 
DPH za jednu hodinu výkonu služby jednou osobou Dodavatele, obsahující i příplatky za 
práci v noci, o sobotách, nedělích a svátcích, a další jiné nezbytné náklady pro poskytnutí 
služby, která je předmětem druhé části veřejné zakázky, zpracovanou dle čl. 6 zadávací 
dokumentace. 

Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH 
za jednu hodinu výkonu služby jednou osobou Dodavatele. Tato nabídka získala 100 bodů. 
Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla vynásobením čísla 100 a poměru 
cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = výše nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu hodinu výkonu služby 
jednou osobou Dodavatele I výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu hodinu 
výkonu služby jednou osobou Dodavatele* 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,80 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak mohl Dodavatel 
získat nejvýše 80 bodů v celkovém hodnocení. 

Univerzita Palackého v Olomouci Ki·ížkovského 511 :& 779 00 Olomouc 
w,~w.upol.cz 

Strana 3 



Nabídka 
č. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

Dodavatel 

českomoravská 
Bezpečnostní Agentura 
spol. sr.o. 

Diol Družstvo 

S.O.S. akciová společnost, 
Olomouc 

FORCORP GROUP spol. 
sr.o. 

Výše nabídkové ceny v 
Kč bez DPH za jednu 

Počet Vážený hodinu výkonu služby Váha 
jednou osobou bodů počet bodů 

Dodavatele 

108,00 95,37 0,80 76,30 

120,00 85,83 0,80 68,67 

192,00 53,65 0,80 42,92 

103,00 100,00 0,80 80,00 

Hodnotící kritérium č. 2 - Výše minimální hodinové mzdy na osobu bezpečnostních 
pracovníků zařazených v místě plnění 2. části veřejné zakázky 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil výši minimální hodinové mzdy na osobu 
bezpečnostních pracovníků zařazených v místě plnění 2. části veřejné zakázky zpracovanou 
dle čl. 6 zadávací dokumentace. 
Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejvyšší minimální hodinovou mzdu na 
osobu bezpečnostních pracovníků zařazených v místě plnění 2. části veřejné zakázky. 

Zadavatel při stanovení bodové stupnice zohlednil minimální mzdu dle § 111 zákona 
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a výši minimální mzdy pro rok 
2025 vyhlášenou Sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí č. 286/2024 Sb. , o vyhlášení 
minimální mzdy, nejnižších úrovní zaručeného platu a rozpětí výše příplatku za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí pro rok 2025. 

Zadavatel přiřadil body dle následující bodové stupnice: 

Výše minimální hodinové mzdy v Kč Počet bodů 
124,40 o 

více než 124,40-136,80 10 
více než 136,80 -149,20 20 
více než 149 20-161 ,60 30 
více než 161 ,60- 174,00 40 
více než 174,00-186,40 50 
více než 186 40 - 198,80 60 
více než 198,80-211 ,20 70 
více než 211 ,20-223 60 80 
více než 223,60 - 236,00 90 
více než 236,00 - 248,40 100 

Výši minimální hodinové mzdy zaměstnance musel Dodavatel stanovit v rozmezí 124,40 Kč 
-248,40 Kč. 

Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovskeho 511 :8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 

• 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,20 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak mohl Dodavatel 
získat nejvýše 20 bodů v celkovém hodnocení. 

Výše minimální 
hodinové mzdy na 

osobu 
Vážený Nabídka bezpečnostních Počet 

č. 
Dodavatel 

pracovníků bodů 
Váha počet 

zařazených v místě 
bodů 

plnění 2. části 
veřejné zakázkv 

1. 
českomoravská Bezpečnostn í 

150,00 30,00 0,20 6,00 Agentura spol. s r.o. 

2. Diol Družstvo 130,00 10,00 0,20 2,00 

3. 
S.O.S. akciová společnost, 

195,30 60,00 0,20 12,00 Olomouc 

4. FORCORP GROUP spol. s r.o. 133,00 10,00 0,20 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. Výsledné 
pořadí je stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená lepší umístění 
nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet 
bodů. 

Součet kritérií: 

2,00 

Nabídka č. Dodavatel Celkem kritéria 1+2 Pořadí nabídek 

1. českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 

2. Diol Družstvo 

3. S.O.S. akciová společnost, Olomouc 

4. FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížko\'ského 5 f I :8 I 779 00 O lomom: 

'""''" ·u pol.cz 

82,30 1. 

70,67 3. 

54,92 4. 

82,00 2. 

Strana 5 



Univerz ita Palackého 
v Olomouci 

Výsledek hodnocení nabídek pro 2. část veřejné zakázky: 

Pořadí DODAVATEL 

Ceskomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 
Pila 771 

1. 783 14 Bohuňovice 
IČO: 04411676 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32 

2. 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 27841031 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
DIOL družstvo 
Litovelská 1350/2a 

3. 779 00 Olomouc - Nová Ulice 
IČO: 00031551 
Právní forma: 205 - družstvo 
S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Holická 557 /31 u 

4. 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 43965181 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Poučení: 

Celkem bodů 

82,30 

82,00 

70,67 

54,92 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí dle § 246 odst. 1 písm. a) Zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 
2 6. 05. 2025 

doc. JUD . Michael Kohajda, Ph.O. 
rektor U erzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci Kr-ižkov!>kého 511:8 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 


